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Redovisning ytterstadsprojekt 
Tertialrapport och Verksamhetsberättelse  

Nämnd: Hässelby-Vällingby stadsdelsnämnd 

 

Periodisering From 2014-08-01 tom 2014-12-31 

 

Projekt 1: Budget och skuldrådgivning 

Konto IKB Nämndens 

motpartsnr 

Belopp Text 

3699 1771 1704 49 000 Ej fakturerat tom 

2014-08-31 

 

 

Projekt 2: Förstudie familjehus 

Konto IKB Nämndens 

motpartsnr 

Belopp Text 

3699 1771 1704 200 000 Ej fakturerat tom 

2014-08-31 

 

 

Projekt 3: Utökad samverkan kring barnfamiljer 

Konto IKB Nämndens 

motpartsnr 

Belopp Text 

3699 1771 1704 110 000 Ej fakturerat tom 

2014-08-31 

 

 

Delredovisning projekt 1: Förebyggande arbete, budget- och 

skuldrådgivning 

För att minska andelen skuldsatta unga vuxna med behov av 

försörjningsstöd görs inom ramen för detta projekt en extra insats 

av budget- och skuldrådgivarna i stadsdelen. 

Rådgivningsfunktionen har förstärkts med en anställning som 

arbetar förebyggande med gruppverksamhet och övergripande 

information till personer som redan är inskrivna i insatser men 

som även ska kunna informera andra som är i behov rådgivning. 

Rådgivning erbjuds på Bibblerian i samband med 
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medborgarservice två timmar per vecka. Rådgivarna kan också ta 

emot drop in-besök. Budget- och skuldrådgivarna informerar om 

sin verksamhet på skolor samt på Bibblerian.  

 

I samverkan med Jobbtorg Vällingby har studiecirklar startats 

föra vuxna. Kurserna omfattar tre träffar och fokuserar på hur 

man sköter sin privatekonomi och undviker skuldsättning. 

Samverkan kommer att utvecklas med Arbetsförmedlingen. 

 

 

Delredovisning projekt 2: Förstudie familjehus 

Första förstudien som genomfördes visade att familjehus som inte 

är möjligt att genomföra. I stället utvecklas annan samverkan och 

arbetet med detta har fortsatt under 2014. Det har bl a resulterat i 

fortsatt utveckling av förebyggande arbetet och samverkan kring 

barnfamiljer, bl a föräldracoacher och Hela föräldrar. 

 

 

Delredovisning projekt 3: Utökad samverkan kring barnfamiljer 

Projektet syftar till att förstärka och utveckla det förebyggande 

arbetet kring familjer med barn 0-6 år mellan stadsdelens 

socialtjänst, förskolan, BVC och BMM. De två föräldracoacherna 

arbetar uppsökande och förebyggande samt medverkar till att 

underlätta samverkan mellan barnhälsovården och 

stadsdelsförvaltningen. De söker upp barnfamiljer som har behov 

av stöd och i förebyggande syfte lotsa dem till rätt insats. 

Coacherna har drop in-verksamhet på två BVC-mottagningar, 

Bibblerian och i Vita villan. Samarbete planeras med några 

förskolor. En informationsfolder har tagits fram och kommer att 

skickas ut till andra verksamheter som har kontakt med föräldrar i 

målgruppen. 

 

Inom projektets ramar ordnas en utbildningssatsning för den 

personal som arbetar med barnfamiljer i Hässelby-Vällingby 

stadsdelsförvaltning. Det första utbildningstillfället blir en 

halvdag den 24 november för personal från stadsdelens 

mödravårds- och barnavårdsmottagningar, BUP, förskolechefer 

samt socialsekreterare från utredningsenheten Barn och familj 

och Familjestödsenhetens barnteam. Avsikten är att skapa en 

gemensam grund och ett gemensamt forum där 

samverkansparterna kan informera varandra om arbetet med 

familjer och hur man tillsammans kan underlätta för och utveckla 

väl fungerande vägar till samarbete och samsyn så att familjerna 

kan få stöd och hjälp i ett tidigt skede. 

 


